monasterio de Santa María de Otero de las Dueñas, 2 vols., Fuentes y Estudios de Historia Leonesa 

(73 et 74), León, 1999 – 2005, 99 et 100. 

997, juin, 1  

A. AHDL, Otero, 16v. Orig. Perg., 295 x 245 mm. Visigótica cursiva. Se ha perdido la tinta de algunas 

letras, como consecuencia del plegado del pergamino. Este texto se encuentra en el dorso del 

pergamino al que nos hemos referido más ampliamente bajo el número 21. Algunas palabras de este 

documento, ilegibles a simple vista, han podido ser leídas merced a luz ultravioleta; tal es el caso del 

nombre « Braolio » (que precede a su monograma) y, en menor medida, pues no es totalmente 

segura, la expresión de la era.  
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ED. Del SER, Colección, 57, núm. 30 (con fecha 1 de junio [992-994]).  

REG. RODRÍGUEZ, Catálogo, 17, núm. 16.  

(Christus) Zipriano, qui est mandatore de domna Goldregodo et adabatissa, et Belito et Kalendo, 

suas pesonas, et per sagionem Froilla. Gongnobimus nos in ueritatem quem aramus terra ic, Busti 

Gogiti, de testamento de Sancta Marina et de abatissa, de domna Goldregodo, per insapientia; et 

derupemus ipso testamento de D solidos et deuenimus indem ad iudizio antem gomite Fllaino Munizii 

uel suos iudizes ic, in Orete, et de iudizio et deuenimus ad atiba. Et per conzilio homnium bonorum 

damus inde in iudikato quantum ad nobis bene me gonplagui. Et de illa kalumnia, de ipsos D solidos, 

perdemitimus illo pro remedio animas nostras et de Atriano, presbiter, qui ipso testamento edfiikabit. 

Et retornamus ipsa terra et gonfirmamus ad partem eglesia Sancta Marina, secundum est testamento 

scrito.  

Et qui de nos, Bellito et Kalendo, unc nostro factum et isto scrito ad erupere quesieri, aut per 

nos, au per alika pesona, aut per quemlibem homine, pariemus solidos D, medietate ad eglesia Sancta 

Marina et medieta ad potestate. Et ego, eo Zipriano, qui est mandatore de domna Goldregodo, 

adabatissa, et item Bellito et Kalendo ad iudizio repedieri, pro ipsa terra, unde intenzio fuit de Busti 

Gogiti, et est scrito in testamento, alika suposita fueri, aut per nos, aut per inlizita adsertoris, aut per 

quemlibet hominis isto scrito, scrito, ad erupere quesieri, parie solidos D. 

Factum est isto scrito ipsas kalendas iunias, era XXXV. Zipriano, qui est mandate de domna 

Goldrego, et adabatissa, et Belito et Kalendo, in nostras pesonas, in ac nostro scrito manus nostras (3 

signa) fecimus.  

(Col. única. Christus marginal) Qui pres ic fuerum: Lalano, testis (signum). Veronio, testis